4

	[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.10.2021

	№
	     1636
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 31.12.2015 № 3464 –п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории
Невьянского городского округа»

В соответствии со статьей 25, статьей 26 Федерального закона                        от 18 июля 2015 года № 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,               с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 17 статьи 31 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Невьянского городского округа от 31.12.2015 № 3464-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Невьянского городского округа», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                   А.А. Берчук